

HEIDENREICH

ØYSTEIN HAFNOR KOLSTAD

RADØYVEGEN 1616

N 5936 MANGER

FAKTURA

Kundenummer

Fakturadato

Forfallsdato

Betalingsbet.

Selger

KID

Bankkonto

5473312

121152

14.12.2020

15.01.2021

Fri mnd + 15 d

Birgitte Raa

4415010005473312208

8101 06 13736

ORIGINAL

Side 1

Art.Nr.	Beskrivelse	Ant.	E.	Pris	Beløp
Ordrenummer	06264169-003	Transportmåte	Egen bil		
Ordredato	11.12.2020				
Deres referanse	ØYSTEIN	Deres merking	110 DELER		
Vår referanse	Raa, Birgitte	Bestillers navn			

Leveringsadresse:
ØYSTEIN HAFNOR KOLSTAD
RADØYVEGEN 1616
N 5936 MANGER

2252264	110 BEND 30 RØD	120,000 STK	24,98	2997,60
2253014	110X110 GRENRØR 45 RØD	72,000 STK	36,81	2650,32
2255009	110 DBL MUFFE RØD F/PVC/PP GRUNNAVLØP	80,000 STK	20,47	1637,60

MVA-Grunnlag 7285,52

MVA-Grunnlag	7285,52	MVA	1821,38	NOK Å betale	9106,90
--------------	---------	-----	---------	--------------	---------